
Uchwała nr 4/2020 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 28.02.2020 roku 

 

w sprawie: nadania obiektom Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ulicy Sidorskiej 105 nazwy:  

„Kampus imienia Profesora Józefa Bergiera” 

 

Działając na podstawie § 44 ust. pkt.3 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

w hołdzie śp. prof. dr hab. Józefowi Bergierowi założycielowi i Rektorowi Państwowej  

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej nadaje obiektom uczelni 

znajdującym się przy ulicy Sidorskiej 105 nazwę: "Kampus imienia Profesora Józefa Bergiera".  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

 

 

 

   prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

             w Białej Podlaskiej   

                                                                    

 

 

 

 

 


		2020-03-19T18:24:56+0000
	Not specified




